TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: REG-361030

CENTURY REGOLO wall washer 36W 3100Im

3000K 20° IP66

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Horlavé podklady

36 W
3000 K
3100 Im
25 mm
40 mm
1000 mm
Connectable
24-24V
DC
50000 h
25000
IP66

IK08
1,255 kg
1,390 kg
NE

44 -105°
>80

<19

F

5 roky
-25 +40 °C
NE

NE

1.400 mA
11

NE
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POPIS PRODUKTU

Objevte svitidlo, které kombinuje moderni design s vysokou odolnosti a Spickovym svételnym vykonem. CENTURY
REGOLO 36W je idedlni volbou pro osvétleni fasad, priimyslovych prostor i komer¢nich budov. Elegantni sklenéné
provedeni podtrhuje prémiovy vzhled, zatimco pevna hlinikova konstrukce zajistuje dlouhou zZivotnost

i v ndrocnych podminkach.

Diky inovativni optice rovnomérné rozprostira svétlo, ¢imz vytvafi pfijemnou atmosféru bez oslfiovani. Oceni ho
nejen architekti a designéfi, ale i elektrikafi a stavebni firmy hledajici spolehlivé feSeni. S vysokym stupném kryti
IP66 odolava prachu, desti i mechanickému namahani, takze vas nikdy nenechd na holi¢kach.

Vyberte si kvalitu od renomovaného italského vyrobce CENTURY, ktery je zarukou precizniho zpracovani a moderni
technologie za férovou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rvybnl'(‘fky 410, Otice 747 81 12. 2. 2026
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674 VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

